
UCHWAŁA NR VIII/129/19
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 50 ust. 6 w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) Rada Miejska w Morągu, uchwala, co następuje :

§ 1. W załączniku do uchwały nr III/21/14 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2015 r. poz. 325, ze zm. w 2017 r. poz. 3344, 
w 2018 r. poz. 207, w 2019 r. poz. 183) § 5. otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 5. 1. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przysługują nieodpłatnie 
świadczeniobiorcom, których dochód netto na osobę samotną lub osobę w rodzinie nie przekracza 
kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.

2. Usługi  opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przysługują nieodpłatnie także 
świadczeniobiorcom, spełniającym warunki i kryteria przyznania usług, określone w rządowych lub 
resortowych programach wsparcia społecznego, zawodowego lub zdrowotnego osób niepełnosprawnych, 
finansowanych ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, pod 
warunkiem przystąpienia Gminy Morąg do realizacji programu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: 553C71D0-CECC-49F5-8503-878667A3D085. Podpisany Strona 1




